4. 1 . Cena díla činí bez daně z přidané hodnoty 389 820,00 Kč.

4.2. Daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě 15% činí z ceny díla uvedené vodst. 4.1.
tohoto článku částku 58 473,00 Kč.

4.3. Celková cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty celkem 448 293,00 Kč
(slovy: čtyřistačtyřicetosmtisícdvěstědevadesáttři koruny české)

4.4. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky
a veškeré další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla a splněni všech

závazků zhotovitele dle této smlouvy, jakož i náklady zhotovitele nutné pro vybudováni,